CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

nº. 020/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que foi recuperada uma ponte existente na localidade
rural da Jangada, em parceria com o Município de Assaí, trazendo
melhores condições de tráfego na região, bem como garantindo a
segurança de todos;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Prefeito Municipal de Assaí, bem
como ao Diretor do Departamento de Serviços Urbanos, parabenizando-os
pela iniciativa e parceria com vistas a atender aos anseios de nossa
população.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 10 (dez) dias do mês de
fevereiro de dois mil e dezessete.

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-
Vereador